

**CONSORCIO PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS DE GRANADA
INVENTARIO GENERAL DE BIENES Y DERECHOS**

EPIGRAFE:	5º AMUEBLAMIENTO	
IDENTIFICACION	DENOMINACION:	INSTALACIONES TECNICAS CAFETERIA
	CODIGO CONTABLE:	222000003
	UBICACIÓN:	INSTALACIONES DE CAFETERIAS Y SERVICIOS DE COMIDAS
DATOS GENERALES		

INSTALACIONES CAFETERIA

AÑO	PROVEEDOR	CONCEPTO	U.FACT.	U.REAL	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL	OBSERVACIONES	UBICACIÓN
1991	PEDRO Y LOPEZ	LAVAVAJILLAS S-2200	1		12.495,04 €	12.495,04 €		
		MESA CALIENTE FI-250-E-FAGOR	2		2.848,80 €	5.697,59 €		
		FREIDORA FG-2/80-FAGOR	1		2.914,91 €	2.914,91 €		
		COCINA FAGOR CG/HP-20	1		4.315,27 €	4.315,27 €		
		BAÑOMARIA BMG-9045 FAGOR	1		1.971,32 €	1.971,32 €		
		MARMITA MG-9150 FAGOR	1		2.824,76 €	2.824,76 €		
		SARTEN BASCULANTE SBG-9040 FAGOR	1		3.155,31 €	3.155,31 €		
		TRITURADOR VIDRIO 1-CV-SCOINER	1		1.638,36 €	1.638,36 €		
		TRIBURADOR DESPERD. I550/S-2	1		3.433,64 €	3.433,64 €		
		TRITURADOR BASURA 3CV-I-350	1		2.373,64 €	2.373,64 €		
		SALAMANDRA TECHO STM-800/E	1		2.746,63 €	2.746,63 €		
		COCEDOR VAPOR CV-60	1		8.384,12 €	8.384,12 €		
		FRY-TOP FTG-9100-L FAGOR	1		1.670,81 €	1.670,81 €		
		FREGADERO 197/21	1		816,78 €	816,78 €		
		FREGADERO 157/20	1		745,44 €	745,44 €		
		ESTANTERIA 360X50X200 4 ESTANTES	1		1.673,22 €	1.673,22 €		
		ESTANTERIA 180X50X200 4 BAZARES	1		836,61 €	836,61 €		
		TRIP-TOP FAGOR FTG-9050-L	2		1.177,98 €	2.355,97 €		
		LAVAMANOS LP-11	1		429,72 €	429,72 €		
		CAM. FRIGORIFICA 44 M3	2		6.742,15 €	13.484,31 €		

		CAM. FRIGORIFICA CONGELACION 33 M3	1	9.249,25 €	9.249,25 €	
		FREGADERO 137/20 1300X700	2	838,63 €	1.677,26 €	
		ARMARIO PESC. PYLSA A-1001	1	3.382,29 €	3.382,29 €	
		PELADORA C-12	1	991,67 €	991,67 €	
		CAM. FRIGORIFICA 20 M3	1	4.767,29 €	4.767,29 €	
		ESTANTERIA 32,6X0,5X2	1	17.259,81 €	17.259,81 €	
		FABRICADOR CUBITOS MCL-20	1	4.894,64 €	4.894,64 €	
		CABINA ALMACENADORA B-550	1	1.083,62 €	1.083,62 €	
		CORTA FIAMBRES 800	1	1.562,63 €	1.562,63 €	
		PICADORA CARNE MC-22 1HP	1	726,92 €	726,92 €	
		CAMPANA CENTRAL 20X50	1	8.144,01 €	8.144,01 €	
		MONOBLOX CUBITOS LAVAVASOS FI-18	1	14.125,65 €	14.125,65 €	
		BARRA MOSTRADOR 9,9	1	7.222,39 €	7.222,39 €	
		MAQUINA CAFÉ 211/DEN DE 3 GRUPOS	1	4.250,35 €	4.250,35 €	
		LAVAMANOS LP-11	1	429,72 €	429,72 €	
		FREIDORA F-10	1	596,81 €	596,81 €	
		ESTANTERIA 8,38X0,40	1	1.077,92 €	1.077,92 €	
		MUEBLE 450X60X105	1	2.872,81 €	2.872,81 €	
		BARRA MOSTRADOR 8,6	1	7.329,40 €	7.329,40 €	
		MARRA MOSTRADOR 4,22	1	3.255,56 €	3.255,56 €	
		MAQUINA CAFÉ 29/DEN 2 GRUPOS	1	3.603,13 €	3.603,13 €	
1992	PEDRO Y LOPEZ	MUEBLE INTERIOR BARRA 4,12 MT	1	9.241,83 €	9.241,83 €	
		MODULO VITRINA MOD. VIENA	2	995,76 €	1.991,51 €	
		MODULO MESA MOD. VIENA	1	1.687,70 €	1.687,70 €	
		MOLINO CAFÉ MOD. RANCILLO	3	278,27 €	834,81 €	
		TERMO LECHE GAYC MOD. T5	3	270,75 €	812,25 €	
		TOSTADOR SAMMIC TRD-30.1	3	312,53 €	937,58 €	
		EXPRIMIDOR SAMMIC EZP	3	270,46 €	811,37 €	
		MUEBLE INTERIOR 7.50 MT	1	11.384,25 €	11.384,25 €	
		MESA FRIA 2,50 MT	1	1.338,48 €	1.338,48 €	
		FREGADERO	2	227,60 €	455,21 €	
		MESA TRABAJO 2,33 MT	1	659,28 €	659,28 €	
		MESA TRABAJO 2,40	1	565,91 €	565,91 €	
		MESA TRABAJO 1,10	1	382,48 €	382,48 €	
		CAMPANA MURAL 220	1	1.890,51 €	1.890,51 €	
		MESA TRABAJO 220	1	604,35 €	604,35 €	
		MUEBLE 8,00 CON FRENTE MOSTRADOR Y S	1	5.214,62 €	5.214,62 €	
		ESTANTERIA 0,90	1	390,66 €	390,66 €	
		MESA TRABAJO 0.95	1	432,22 €	432,22 €	
		MESA FRIA 2,05	1	767,52 €	767,52 €	
		LAVAMANOS PEDAL	1	429,72 €	429,72 €	
		MESA TRABAJO 3,40	1	1.360,54 €	1.360,54 €	

CAMPANA MURAL 2,70	1	2.156,13 €	2.156,13 €
MESA SALIDA LAVAVAJILLA 1,90	1	1.359,76 €	1.359,76 €
MESA RECOGIDA SUCIOS 3,75	1	2.610,45 €	2.610,45 €
MESA TRABAJO 2,20	1	785,43 €	785,43 €
MESA TRABAJO 1,80	2	674,19 €	1.348,38 €
MESA TRABAJO 1,70	2	1.022,92 €	2.045,85 €
MESA TRABAJO 1,50	1	675,51 €	675,51 €
MESA TRABAJO 1,05	1	565,52 €	565,52 €
MESAS FRIGORIFICAS 2,50	2	1.982,14 €	3.964,28 €
MESA TRABAJO 2,50	2	892,12 €	1.784,25 €
MESA TRABAJO 2,00	1	689,18 €	689,18 €
BARRA TUBO COLGAR 3,25	3	- €	0,00 €
REJILLA SUS. CAMPANA 5.50	1	3.507,99 €	3.507,99 €
ESTANTERIA PARED 11,6	1	1.492,07 €	1.492,07 €
COMBINADO DANAMIX TR/BM-330	1	270,46 €	270,46 €
ESTANTERIA PARED 5,20	1	595,54 €	595,54 €
MONOBLOC ESPACIAL INTERIOR BARRA 12,68	1	6.130,97 €	6.130,97 €
BARRA MOSTRADOR VIENA 13,18	1	3.895,40 €	3.895,40 €
ESTANTERIA 1800X500X2000	1	773,50 €	773,50 €
MESA FRIA 2500X600X850	1	1.982,14 €	1.982,14 €
PLANCHA ASADO FAGOR PCD/G 1000L	1	1.965,31 €	1.965,31 €
LAVAPLATOS FAGOR FI-300	2	1.763,97 €	3.527,94 €
MAQUINA CAFÉ RANCILIO 4 GRUPOS	1	4.852,08 €	4.852,08 €
TERMO LECHE GAYC MOD. T10	2	437,81 €	875,63 €
COCINA FAGOR 4 FUEGOS CG-9410	1	1.700,86 €	1.700,86 €
TRY-TOP FAGOR FTG-9100-L	1	1.718,89 €	1.718,89 €
BAÑO MARIA FAGOR BMG-9045	1	2.025,41 €	2.025,41 €
MARMITA FAGOR MG-9150	1	2.908,90 €	2.908,90 €
MESA CALIENTE FI-250-E-FAGOR	1	2.962,99 €	2.962,99 €
SALAMANDRA FAGOR STM-800-E	1	2.746,63 €	2.746,63 €
CARROS VAJILLA TU-50-SOBERANA	10	408,69 €	4.086,88 €
CARROS BANQUETES BKW-2X2/1	2	4.197,41 €	8.394,82 €
REJILLAS GASTRONORM 2/1	20	- €	0,00 €
BATIDORA MEZCLADORA SAMMIC B-10	1	1.772,99 €	1.772,99 €
HORNO 20 NIVELES 2/1 RG-40	1	13.126,10 €	13.126,10 €
CARRO HORNO CR-40	1	1.521,76 €	1.521,76 €
LAVAVAJILLAS FAGOR FI-1200	1	4.055,63 €	4.055,63 €
ESTANTERIA 220X300X150X50	1	2.500,21 €	2.500,21 €
ESTANTERIA 140X50X200	2	673,13 €	1.346,27 €
BANDEJAS 1/1 65 MM	88	- €	0,00 €
BANDEJAS 2/1 65 MM	20	- €	0,00 €
ESTANTERIA 700X50X200 4 EST.	1	3.365,67 €	3.365,67 €

ESTANTERIA 360X50X200 4 EST.	1	1.730,91 €	1.730,91 €
ESTANTERIA 550X50X200 4 EST.	1	2.644,45 €	2.644,45 €
CARROS MOD. G-113	2	504,16 €	1.008,32 €
CARROS MOD. G-114	2	588,39 €	1.176,78 €
CARROS SERVIPLATOS C-2000	5	1.376,32 €	6.881,59 €
INFUSORES CAFÉ MCA-14	3	1.141,92 €	3.425,77 €
ESTANTERIA 2M 4 EST,	1	3.606,07 €	3.606,07 €
BALANZA 681-MI	1	683,95 €	683,95 €
PLATAFORMA BERKER LC-100	1	1.775,99 €	1.775,99 €
MESA TRABAJO 355X70X85	1	1.220,05 €	1.220,05 €
ESTANTERIA 420X40	1	560,74 €	560,74 €
ESTANTERIA 355X40	1	458,72 €	458,72 €
MESA REC. SUCIOS 350X80X85	1	2.554,30 €	2.554,30 €
MESA LAVAVAJILLAS 120X80X85	1	1.156,95 €	1.156,95 €
CESTA VASOS CV 49/31	40	90,75 €	3.630,11 €
CESTA VASOS CV 36/41	30	85,94 €	2.578,34 €
CESTA VASOS CV 36/51	30	99,17 €	2.975,01 €
VITRINA FRIGORIFICA VMS-1350	1	1.373,31 €	1.373,31 €
CESTAS VASOS CV 25/51	80	96,76 €	7.741,04 €
CESTAS VASOS CV 25/41	80	83,54 €	6.683,25 €
CARROS PLATOS DC-575 CAMBRO	4	589,59 €	2.358,37 €
CARROS PLATOS DC-700 CAMBRO	4	589,59 €	2.358,37 €
CARROS PLATOS DC-1125 CAMBRO	4	638,27 €	2.553,10 €
CARROS PLATOS DC-1225 CAMBRO	4	638,27 €	2.553,10 €
MOSTRADOR MIXTO 12X80X90	1	16.227,33 €	16.227,33 €
MOSTRADOR MIXTO 9X80X95	1	14.123,78 €	14.123,78 €
COLOCACION TOLVAS U-73	1	1.352,28 €	1.352,28 €
CONTENEDOR ISOTERMICO SRR-6	3	527,09 €	1.581,26 €
CONTENEDOR ISOTERMICO SCR-30	3	765,69 €	2.297,07 €
SOPORTE BONNET SSCR-110	3	- €	0,00 €
SOPORTE BONNET SSRR-110	3	- €	0,00 €
FOGON GAS ANGELO	1	691,16 €	691,16 €
BAZAR INOXIDABLE 70X30	2	- €	0,00 €
BAZAR INOXIDABLE 90X30	4	- €	0,00 €
BAZAR INOXICABLE 220X40	2	330,03 €	660,06 €
REJILLA EMBISAGRADA 60X44	3	- €	0,00 €
PROYECTO COLEGIO INGENIEROS	1	2.223,74 €	2.223,74 €
TOTAL			419.592,45 €

FIRMA DEL SECRETARIO DEL CONSORCIO